

LAG AktivRegion Eckernförder Bucht e.V. Weimarer Straße 6 · 24106 Kiel

Tel 0431 / 530 30 8 31 vontroilo@aktivregion-eb.de www.aktivregion-eb.de

An die Mitglieder der

LAG AktivRegion Eckernförder Bucht e.V.

Kiel, 01.04.2022

Einladung zur einer

außerordentlichen Mitgliederversammlung

am Dienstag, den 19.04.2022 um 18.30 Uhr im Schützenhof,

Rendsburger Straße 2, 24361 Groß Wittensee

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Mitglieder,

im nächsten Jahr wird die nächste EU-Förderperiode 2023-2027 beginnen. Die AktivRegion Eckernförder Bucht möchte sich wieder um Fördermittel bewerben und hat daher die Erarbeitung einer Integrierten Entwicklungsstrategie (IES) in Auftrag gegeben. Diese möchten wir Ihnen auf einer außerordentlichen Mitgliederversammlung vorstellen und einen Beschluss fassen, die IES einzureichen.

Im Anschluss an die Versammlung lädt der Verein zu einem kleinen Imbiss ein. Bitte geben Sie uns entweder telefonisch unter **0431 - 530 30 8 31** oder an **lammers@aktivregion-eb.de** bis zum **13.April 2022** Ihre Rückmeldung, ob Sie an der Sitzung und an dem Imbiss teilnehmen werden.

Bitte beachten Sie, dass die Mitgliederversammlung laut Satzung ungeachtet der Anzahl der erschienenen Mitglieder beschlussfähig ist. Anträge an die Mitgliederversammlung sind spätestens eine Woche vor der Versammlung schriftlich dem Vorstand einzureichen. Das Protokoll der letzten Mitgliederversammlung vom 18.08.2021 ist unter www.aktivregion-eb.de einzusehen.

Bis dahin verbleibe ich mit freundlichen Grüßen

hatthas Mins

M. Meins (1. Vorsitzender)

Bereits um 16.30 Uhr wird die Strategie auf einer Regionalkonferenz ausführlich vorgestellt. Wir würden uns freuen, Sie auch dann schon begrüßen zu können.

LAG AktivRegion Eckernförder Bucht e.V.

Sitz: Eckernförde

Registergericht: AG Eckernförde

Vorsitzender des Vorstandes: Matthias Meins

Bankverbindung Förde Sparkasse BIC: NOLADE21KIE

IBAN: DE46210501701400009450